АДМИНИСТРАЦИЯ Г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14 г. Азова
ПРИКАЗ
14.02.2017                                                                                          № 48

О зачислении в 1 класс

[bookmark: _GoBack]        На основании Устава МБОУ СОШ № 14 г. Азова, порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения (приказ Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 № 107), графика приема заявлений в 1 класс, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс на 2017-2018 учебный год:
1. Наумова Александра Андреевича
2. Бойко Софию Вячеславну
3. Нам Киру Владимировну
4. Олейникову Полину Сергеевну
5. Гогусеву Милану Дмитриевну
6. Тымко Марию Александровну
7. Мордович Артема Антоновича
8. Лебедева Ярослава Сергеевича
9. Козлову Дарью Дмитриевну
10. Зотьеву Ладу Алексеевну

Директор МБОУ СОШ № 14 г. Азова                           Г.И. Фоменко